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Lean management i zarządzanie jakością
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

W ramach tego kierunku nauczysz się wielu ważnych koncepcji i narzędzi związanych z zarządzaniem, tj.:

metodologia Lean - studenci nauczą się, jak zastosować zasady Lean w celu poprawy efektywności i
jakości w firmie poprzez eliminowanie marnotrawstwa (waste) i poprawę procesów. 

audytowanie, certyfikowania i utrzymywania systemów jakościAudyty – studenci zapoznają się z
metodami i technikami prowadzenia audytów 

narzędzia jakościowe - studenci poznają różne narzędzia jakościowe, takie jak diagram Pareto, diagram
Ishikawy, mapa strumienia wartości, kontrolka jakościowa, które służą do identyfikacji problemów w
procesach produkcyjnych i usługowych oraz do podejmowania działań na rzecz poprawy jakości. 

metody projektowania zorientowanego na jakość produktów: FMEA, QFD, metody eksperymentalne.
Zarządzanie ryzykiem - studenci nauczą się, jak identyfikować i zarządzać ryzykiem w procesach
biznesowych, aby minimalizować straty i poprawić efektywność. 

Program ten jest odpowiedzią na rosnące zapotrzebowanie rynku na ekspertów zdolnych do optymalizacji procesów

produkcyjnych i usługowych, zarządzania ryzykiem, oraz wprowadzania ciągłych ulepszeń w celu zwiększenia

konkurencyjności przedsiębiorstw. Dzięki solidnym fundamentom teoretycznym i bogatemu programowi zajęć

praktycznych, studenci są przygotowani do efektywnego zarządzania zmianą i liderowania projektami

optymalizacyjnymi w dynamicznym środowisku biznesowym.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Lean management, czyli szczupłe zarządzanie to koncepcja zarządzania przedsiębiorstwem, którą tuż po
II wojnie światowej, rozwinęła się w oparciu o zasady i narzędzia Systemu Produkcyjnego Toyoty.

Program specjalności ułożyliśmy tak, by zawierał jak najwięcej ćwiczeń, warsztatów i zajęć projektowych.

Na zajęciach rozpatrujemy pojęcia zarządzania, biorąc pod uwagę wszystkie jego aspekty – zarządzanie
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jakością, zarządzanie ludźmi oraz zarządzanie przedsiębiorstwem.

Zajęcia odbywać się będą w nowoczesnej pracowni Centrum Lean Management.

Studia na tym kierunku zrealizujesz w sposób hybrydowy.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz zarówno na zajęciach odbywających się online, jak i tych w murach uczelni.

Jak wygląda taki hybrydowy układ zajęć? Przykładowo, w sobotę uczysz się online z domu, a na uczelnię

przyjeżdżasz w niedzielę.

Praca dla Ciebie:

specjalista ds. Lean managementu,

kierownik ds. jakości,

specjalista ds. poprawy procesów,

analityk danych,

konsultant ds. zarządzania jakością,

specjalista z zakresu doskonalenia procesów i polepszania wyników
organizacji,

audytor wewnętrzny,

konsultant ds. Wdrożeń systemów zarządzania jakością.

Program studiów

Program studiów na tej specjalności obejmuje m.in.:

Lean Manufacturing,

systemy zarządzania środowiskiem i bezpieczeństwem pracy,

projektowanie i wdrażanie systemów zarządzania jakością.

Przedmioty kształcenia ogólnego:

Antropologia kulturowa

Filozofia

Język obcy w zarządzaniu B2+

Praktyczne aspekty prawa
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Współczesne problemy społeczno-gospodarcze

Przedmioty kierunkowe:

Analiza danych biznesowych

Przedsiębiorczość

Rachunkowość zarządcza

Strategie negocjacji na rynkach międzynarodowych

Zarządzanie jakością

Zarządzanie strategiczne

Kompetencje menedżera

Makroekonomia

Pomiar i modelowanie w zarządzaniu

Zarządzanie marketingowe

Zarządzanie procesami

Seminarium magisterskie

Praktyka zawodowa

Przedmioty specjalnościowe:

Systemy zarządzania środowiskiem i bezpieczeństwem pracy

Podstawowe procedury systemów zapewnienia jakości

Lean Manufacturing 

Kaizen Management System

Audytor wewnętrzny

Analiza krytyczności i ryzyka - zarządzanie ryzykiem

Six Sigma 

Projektowanie i wdrażanie systemów zarządzania jakością

Narzędzia i metody rozwiązywania problemów

Transformacje LEAN w firmie

Wykładowcy

dr inż. Agnieszka Pawlak-Wolanin

Dyrektor Centrum Lean Management działającego na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Doktor nauk

ekonomicznych. Studia doktoranckie w Politechnice Wrocławskiej w Instytucie Organizacji i Zarządzania.

Absolwentka Wydziału Inżynierii Ochrony Środowiska oraz Wydziału Informatyki i Zarządzania w zakresie

zarządzania przedsiębiorstwem. Stypendystka School of Applied Sciences, University of Glamorgan, Environmental
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Pollution Science, Wales – Great Britain. Pełniła funkcję menedżera kierunku inżynierii zarządzania w latach

2018-2021 oraz funkcję pełnomocnika Kanclerza ds. dydaktyki (2009), Dziekana Wydziału Zarządzania i Marketingu

(2009-2012), Pełnomocnika Rektora ds. współpracy międzynarodowej (2012-2013) w Wyższej Szkole Menedżerskiej. W

latach 2012-2017 wykładowca Uczelni Zawodowej Zagłębia Miedziowego w Lubinie. Od ponad 20 lat związana z

Wyższą Szkołą Bankową we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet WSB Merito)  jako wykładowca akademicki, gdzie

prowadzi zajęcia m.in.: zarządzanie procesami, zarządzanie jakością w produkcji, zarządzanie zmianą w organizacji,

narzędzia i metody Lean Management, Lean Office oraz warsztaty skutecznego lidera zespołów produkcyjnych.

Autorka kilkudziesięciu publikacji naukowych wydanych w czasopismach krajowych i zagranicznych. Poza

działalnością akademicką zajmuje się konsultingiem, szkoleniami oraz organizacją warsztatów w zakresie

problematyki Lean Management oraz Lean Thinking. W latach 2019-2020 koordynator pilotażowego programu

studiów dualnych na kierunku inżynieria zarządzania realizowanych we współpracy z firmą Materialise SA

Organizator spotkań branżowych na styku nauki i biznesu m.in.: Forum Industry 4.0 – w drodze do przyszłości.

Twórczyni Centrum Lean Management, zarówno od strony merytorycznej jak i wdrożeniowej. W swojej pracy

naukowo-dydaktycznej wypromowała ponad 200 prac inżynierskich. Współpracuje z takimi firmami jak: Mercedes-

Benz Manufacturing Poland Sp. z o.o., Dr. Schneider Automotive Polska Sp. z o.o., Kelvion Machine Cooling Sp. z o.o.,

Impel BS, Materialise SA, Sitech, Velux NM Polska Sp. z o.o., DPC Polska Sp. z o.o., Tarczyński SA, Dr. Schumacher Sp.

z o.o., Joyson Safety System Poland Sp. z o.o. Prywatnie pasjonatka sportów ekstremalnych, podróży oraz zlotów

motocyklowych. W pracy zawodowej i życiu prywatnym przyświeca jej myśl Petera Druckera „Nie ma nic bardziej

nieefektywnego, niż robienie efektywnie rzeczy, których nie powinno się robić wcale”.

dr Damian Ostrowski

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie zarządzania, kierownik Zespołu Dydaktycznego Logistycznych Studiów

Ogólnych i Magisterskich na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Menedżer kierunku studiów Logistyka.

Prowadzi również zajęcia na kierunku zarządzanie, gdzie wykłada w języku angielskim. Rzeczoznawca zawodowy w

Ministerstwie Edukacji i Nauki w zakresie zawodów: technik logistyki oraz technik eksploatacji portów i terminali.

Posiada certyfikat European Junior Logistican. Ekspert w zakresie logistyki i logistyki produkcji. Specjalizuje się w

koncepcji Lean Management, którą bada jako naukowiec i stosuje w praktyce pracując na co dzień, jako doradca w

organizacjach wdrażających lean. Zafascynowany japońskim stylem zarządzania opartym o funkcjonowanie

przedsiębiorstwa Toyota. W obszarze jego zainteresowań naukowych i badawczych znajduje się również

optymalizacja i strategia działalności linii lotniczych. Autor artykułów z zakresu zarządzania i logistyki.

 

Dr Damian Ostrowski jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB.

https://centrumprasowe.merito.pl/52094-logistyka-dr-damian-ostrowski
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dr hab. Renata Brajer-Marczak

Doktor w dziedzinie nauk ekonomicznych, specjalista w dziedzinie procesowego zarządzania w przedsiębiorstwie.

Regularnie prowadzi zajęcia dydaktyczne: wykłady i ćwiczenia związane z zarządzaniem procesami wytwórczymi i

logistycznymi, systemami zarządzania jakością oraz procesowym podejściem do zarządzania. Wiedzę akademicką

konfrontuje z praktyką gospodarczą poprzez badania empiryczne prowadzone w celach naukowych oraz w czasie

różnego rodzaju projektów doradczych i szkoleniowych, w tym również współfinansowanych ze środków unijnych, np.

projekt: Doskonalenie procesów produkcyjnych, skierowany do małych i średnich przedsiębiorstw. Ekspert w ocenie

biznesplanów składanych w ramach dofinansowania działalności ze środków unijnych.


